



Toldbod Vinhus ApS

Hartmannsvej 8
3630 Jægerspris
CVR-nr. 33248830

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.12.2022

Torben Lund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Toldbod Vinhus ApS

Hartmannsvej 8

3630 Jægerspris

CVR-nr.: 33248830

Hjemsted: Frederikssund

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Likvidator

Torben Lund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og drive fast ejendom samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Årets resultat blev et overskud på 2.749 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Selskabet er pr. 04.08.2022 indtrådt i frivillig likvidation og forventes endeligt likvideret i regnskabsåret 2022/23.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(23.429)	(107.726)
Af- og nedskrivninger	2	3.288.691	(74.849)
Driftsresultat		3.265.262	(182.575)
Andre finansielle indtægter	3	87.418	0
Andre finansielle omkostninger	4	(85.677)	(180.760)
Resultat før skat		3.267.003	(363.335)
Skat af årets resultat	5	(518.033)	63.459
Årets resultat		2.748.970	(299.876)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.748.970	(299.876)
Resultatdisponering		2.748.970	(299.876)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		0	2.320.345
Materielle aktiver	6	0	2.320.345
Anlægsaktiver		0	2.320.345
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.097.596	0
Udskudt skat		0	193.586
Tilgodehavender		1.097.596	193.586
Omsætningsaktiver		1.097.596	193.586
Aktiver		1.097.596	2.513.931

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		603.308	(2.145.662)
Egenkapital		683.308	(2.065.662)
Gæld til realkreditinstitutter		0	914.292
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.530.053
Langfristede gældsforpligtelser	7	0	4.444.345
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	0	117.500
Skyldige sambeskatningsbidrag		401.788	0
Anden gæld		12.500	17.748
Kortfristede gældsforpligtelser		414.288	135.248
Gældsforpligtelser		414.288	4.579.593
Passiver		1.097.596	2.513.931
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Personaleforhold	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(2.145.662)	(2.065.662)
Årets resultat	0	2.748.970	2.748.970
Egenkapital ultimo	80.000	603.308	683.308

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets grunde og bygninger indregnes i årsregnskabet til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Ledelsen har igangsat en proces med henblik på frasalg af grunde og bygninger. Endelig afklaring omkring salgspris forventes først at foreligge i det kommende regnskabsår. Indtil afklaringen foreligger, er der en usikkerhed knyttet til værdiansættelsen af grunde og bygninger. Det er dog ledelsens vurdering, at den regnskabsmæssige værdi mindst svarer til genindvindingsværdien under hensyntagen til årets ordinære afskrivninger.

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	74.849	74.849
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(3.363.540)	0
	(3.288.691)	74.849

3 Andre finansielle indtægter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Øvrige finansielle indtægter	87.418	0
	87.418	0

4 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	47.695	131.561
Renteomkostninger i øvrigt	37.982	49.199
	85.677	180.760

5 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	401.788	0
Ændring af udskudt skat	193.586	(63.459)
Refusion i sambeskatning	(77.341)	0
	518.033	(63.459)

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	2.993.986
Tilgange	390.964
Afgange	(3.384.950)
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(673.641)
Årets afskrivninger	(74.849)
Tilbageførsel ved afgange	748.490
Af- og nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	117.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.522.128
	117.500	3.522.128

8 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TLK Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.320.345 kr.
